
EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

EXECUTIVO 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2022– SRP 

 

CONTRATO Nº 16087-PE PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente 

Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de 

outro lado a empresa EVALDO AB DA SILVA LTDA, inscrito no CNPJ 

sob o Nº 39.999.808/0001-60, com endereço Rod. BR 135 n 09 Campo 

Dantas, Presidente Dutra - MA, OBJETO DO CONTRATO: contratação 

de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra 

- MA. DATA DA ASSINATURA: 16 de agosto de 2023. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 

DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 15 SECRETARIA MUN. DE 

INFRAESTRUTURA E SERV. PUBLICOS 02 15 00 SECRETARIA MUN. 

DE INFRAESTRUTURA E SERV. PUBLICOS 04 ADMINISTRAÇÃO 04 

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

04 122 0002 2054 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA 

SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PUBLICOS 

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURIDICA, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 

e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 100.300,00 (Cem mil 

e trezentos reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 16 de 

agosto de 2024 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo 

Contratante: Elias Rodrigues Lima – Assessor Executivo e Ordenador de 

Despesas e Pelo Contratado: Evaldo Alexandre Bezerra da Silva, 

Proprietário da empresa. Presidente Dutra – MA, 16 de agosto de 2023. 

Publique-se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2022– SRP .......................................................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. III - Nº  0635/2023 
ISSN – 2965 - 4483 

SEGUNDA - 21 DE AGOSTO DE 2023 



EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. III - Nº 0635/2023 – SEGUNDA - 21 DE AGOSTO DE 2023 
ISSN - 2965 - 4483 

 

 

 

 

 


		2023-08-21T20:16:11-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




